2021年３月１日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 (コード番号：3046 東証第一部 ）

代 表 者 代表取締役 CEO  田 中  仁

問 合 せ 先 I R  室 長 山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL (03) 5275-7001（代表）

2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の

修正に関するお知らせ

 当社が 2020 年２月 28 日に発行いたしました 2023 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付

社債について、株式への転換価額が下方修正されることになりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 転換価額の下方修正

銘柄 修正前転換価額 修正後転換価額

2023年満期ユーロ円建転換社債型

新株予約権付社債

9,432円 8,489円

2. 適用日

2021年３月９日以降

3. 修正事由

2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の社債要項に定める決定日価額が、有効

な転換価額を１円以上下回ったため、転換価額修正条項に従い、転換価額を修正するものであ

ります。

「決定日価額」とは、2021 年２月 26 日までの 30 連続取引日（2021 年１月 14 日から 2021 年

２月 26 日）における終値の平均値の１円未満の端数を切り上げた金額をいいます。但し、そ

の算出された金額が、下限修正価額（8,489 円）未満となる場合の修正後転換価額は、下限修

正価額となります。

以 上